
  Seleção de fornecedores - Habilitação

Seleção de fornecedores - Habilitação  Online 

Pregão Eletrônico N° 90001/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 389342 - CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM - SE

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto



   

Disputa Julgamento Habilitação Fase Recursal Adjudicação/ Homologação


De qualquer sorte, farei a suspensão da presente sessão referente ao Grupo 1 para que essa questão seja objeto de questionamento junto ao setor requisitante

do serviço.

16:16:23

 Informo que a sessão será reaberta segunda-feira (27/05/2024), 10h (horário de Brasília-DF). 16:17:38

 O prazo ora concedido será interrompido e retomado na reabertura da sessão. 16:18:04

Nova mensagem 

Voltar

 GRUPO 1 | 42 itens

Exclusividade ME/EPP

Aguardando habilitação

Valor estimado (total) R$ 59.600,0500



03.576.437/0001-66

ME/EPP

Aceita

CONECCT MARKETING E EVENTOS LTDA

Valor ofertado (total)

Valor negociado (total)

R$ 55.223,2900

-
Envio de anexos: Solicitado



Valor proposta (total)

R$ 59.600,0500

Valor ofertado (total)

R$ 55.223,2900

Valor negociado (total)

-

Participação desempate ME/EPP

Não se aplica

Participação disputa final

Não se aplica

PROPOSTAS DOS ITENS ANEXOS CHAT

 

Incluir Aviso

Fechar

Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90001/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 389342 - CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM -

SE 



Avisos (3) Impugnações (0) Esclarec

24/05/2024 16:20



Senhores licitantes, comunico a suspensão

da sessão de habilitação do Grupo 1. O

Grupo 2, como já foi aceito e habilitado,

seguirá para apreciação dos setores

jurídico e de auditoria interna. A reabertura

da sessão de habilitação do Grupo 1

ocorrerá segunda-feira (27/05/2024), 10h

(horário de Brasília-DF).



24/05/2024 12:09



Senhores licitantes, informo que faremos a



15/05/2024 11:06



Informamos que está disponível na página



24/05/2024, 16:20 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores/item/-2/itens-grupo/participante/03576437000166?identificador=38934205900012024&etapa=HF 1/1

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

